
terça-feira, 12 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 064/2020 
P.A. N.º 0014/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 007/2020 – CONTRATO N.º 064/2020 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: PNZMED 
Distribuidora de Produtos Hospitalares LTDA – CNPJ: 32.980.596/0001-20 – OBJETO: Contratação de 
empresa especializada para fornecimento de medicamentos, pensos, saneantes, instrumentação hospitalar, 
equipamentos de proteção individual e afins, destinados às unidades de saúde do Município – VALOR 
GLOBAL R$: 21.171,73 (vinte e um mil, cento e setenta e um reais e setenta e três centavos) - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.16 – Atividades: 2.014, 2.018 e 2.019 – Elemento de 
Despesa: 3.3.90.30.99 - Fontes de Recursos: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 03/04/2020 a 31/12/2020 – DATA DA 
ASSINATURA: 03/04/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71578183FC81DFCE68B9929CFDE9A51E



terça-feira, 12 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 065/2020 
P.A. N.º 0014/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 007/2020 – CONTRATO N.º 065/2020 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Zuck Papeis 
LTDA – CNPJ: 23.232.280/0001-69– OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento 
de medicamentos, pensos, saneantes, instrumentação hospitalar, equipamentos de proteção individual e afins, 
destinados às unidades de saúde do Município – VALOR GLOBAL R$: 104.357,94 (cento e quatro mil, 
trezentos e cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 12.16 – Atividades: 2.014, 2.018 e 2.019 – Elemento de Despesa: 3.3.90.30.99 - Fontes de 
Recursos: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 03/04/2020 a 31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA: 03/04/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71578183FC81DFCE68B9929CFDE9A51E



terça-feira, 12 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 066/2020 
P.A. N.º 0014/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 007/2020 – CONTRATO N.º 066/2020 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: FOCUS - 
Comércio de Medicamentos LTDA – CNPJ: 12.989.241/0001-94 – OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de medicamentos, pensos, saneantes, instrumentação hospitalar, 
equipamentos de proteção individual e afins, destinados às unidades de saúde do Município – VALOR 
GLOBAL R$: 62.422,51 (sessenta e dois mil, quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta e um centavos) - 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.16 – Atividades: 2.014, 2.018 e 2.019 – 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.99 - Fontes de Recursos: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 03/04/2020 a 31/12/2020 
– DATA DA ASSINATURA: 03/04/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71578183FC81DFCE68B9929CFDE9A51E


		2020-05-12T12:55:50-0300




